

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000817141



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 30.09.2024 / 30.09.2024 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
9. Transportator Перевозчик					I.P.Gimnaziul "M.Eminescu", Nisporeni, str. Al.cel Bun-63					c.f./ nr.TVA 1013620011708 / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: 3M-FARM S.R.L., Chisinau, str.M.Banulescu-Bodoni, 47, ap.14 MD-2012 Cont MD04AG000000022511038636, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucurs.Miron Costin Business Centru, AGRNMD2X437										c.f./ nr.TVA 1007600068741 / ф.к./ код НДС 0505576						
2. Cumpărător/beneficiar: I.P.Gimnaziul "M.Eminescu", Nisporeni, str. Al.cel Bun-63 Покупатель/получатель										c.f./ nr.TVA 1013620011708 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare or.Nisporeni, str.Suveranitatii, 6 Пункт погрузки					6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirijări ☐ Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil Годен до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
18195. Acid aminocapronic 5% 100ml sol.perf. N1(Iuria-farm)	Fl.	1	21.1	21,10	8	1,69	22,79					AF151/1- 1:2024-12- -01	10049001 5	2022-02- 15;4489	15.082 8	
16911. Analgin 500mg/ml 2ml sol.inj. N10 (Borisov)	Cut	0.5	23.66	11,83	8	0,95	12,78					1230823;2 026-08-01	13002602 26	2024-04- 05;11148	16.906 2	
48327. Corvalment 100mg caps.mol N10x3	Cut	1	27.33	27,33	8	2,19	29,52					NN31023; 2025-10- 01	13002002 75	2024-02- 07;4060	19.528 4	
62261. Dexamethason-BP 4mg/ml 1ml sol.inj. N5x2	Cut	0.5	37.39	18,69	8	1,50	20,19					DX052A; 2026-11- 01	92107011 75	2023-12- 14;36510	26.713 0	
12322. Dimedrol 10mg/ml 1ml sol.inj. N5x2 (Darnita)	Cut	0.3	15.55	4,67	8	0,37	5,04					SH20723; 2027-07- 01	40034025 6	2023-11- 29;34506	11.110 0	
69824. Emplastru Medrull Aloe Vera bacter. 2-mixt N20	Cut	1	43.94	43,94	8	3,51	47,45					2404291;2 028-02-01	0	2019-12- 18;330	31.392 0	
66155. Emplastru UGOtana Waterproof 1.9cmx7.2cm flexibil N1 din 102	Cut	0.89	1.72	1,54	8	0,12	1,66					011122;20 25-11-01	89360438 11889	2022-09- 22;15330	1.2392	
14373. Enterofuryl 100mg caps. N10x3	Cut	1	40.66	40,66	8	3,25	43,91					9051;2028 -08-01	14002800 14	2023-10- 27;30726	30.820 0	
68760. Frigofast spray analgezic 400ml	Fl.	1	100.00	100,00	20	20,00	120,00					010124;20 29-01-01	80002460 06202	2023-07- 03;17564	80.000 0	
56571. Golden Star balm 4g ung. N1x10 (TVA=20%)	Cut	0.2	188.00	37,60	20	7,52	45,12									
69799. Ho candy N15 (Set 1+1)	Cut	1	33.88	33,88	20	6,78	40,65									
58608. MAC-Profen 200mg comp.film. N10x3	Cut	1	46.55	46,55	8	3,72	50,27					B4538;20 27-03-01	90001074 3	2023-08- 01;22670	35.271 8	
43415. Naftizin 0.05% 10ml pic.naz. cu pipeta N1 (Farmak)	Cut	1	12.26	12,26	8	0,98	13,24					221122;20 25-11-01	14000601 64	2023-10- 04;28480	8.7642	
57652. No-spa 40mg comp. N24	Cut	1	60.87	60,87	8	4,87	65,74					AR43NE; 2027-01- 01	40050051 3	2024-06- 03;17057	46.115 7	
56651. Panthenol Forte 10% 150ml spray cutanat N1	Fl.	1	155.72	155,72	20	31,14	186,86									
18575. Papaverin-Zdorovie 20mg/ml 2ml sol.inj. N10	Cut	0.5	15.71	7,86	8	0,63	8,49					21222;202 6-12-01	16001300 12	2023-03- 24;8642	11.227 7	
63003. Paracetamol-BP 200mg comp. N10x10	Cut	0.2	20.6	4,12	8	0,33	4,45					PTL009C; 2027-02- 01	16006603 19	2024-02- 22;5700	14.722 2	
59637. Seringa cu ac 2ml (2.5ml) 3 componente N1 (Omnifix)	Buc.	2	1.86	3,72	8	0,30	4,02					23G17C8; 2028-07- 01	40224952 51626	2022-11- 17;31527	1.5278	
59573. Seringa cu ac 5ml 3 componente N1 (Omnifix)	Buc.	3	2.33	7,00	8	0,56	7,56					23B13C8; 2028-02- 01	40224952 51374	2018-03- 06;467	1.9167	
13609. Suprastin 25mg comp. N10x2	Cut	1	69.63	69,63	8	5,57	75,20					6376A042 3;2028-04 -01	30050004 8	2024-06- 03;16943	52.760 0	
53353. Termofor A-2 N1(amb.ind.) (Medrull)	Buc.	1	84.41	84,41	8	6,75	91,16					20220495 0;2027-03 -01	47422250 00316	2022-09- 13;15280	60.299 8	
66977. Termometru Citizen Digital CTA302-CN	Cut	1	86.58	86,58	20	17,32	103,90									

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	879,96	X	120,05	1000,00	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X
---	--------	---	--------	---------	---	---	---	------	---	---	---	---	---

13. Permis eliberarea:
Отпуск

contabil LILIANA URSU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 30.09.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil LILIANA URSU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 30.09.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
М.П.
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director ANGELA TULBURE

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 30.09.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						